[bookmark: _GoBack]法学院2021年拟录取研究生名单（公示）
(法学)（法律非法学）（法律法学一志愿）
一、法学专业（9人）
	考生编号
	姓名
	拟录取专业
	初试成绩
	复试成绩
	总分
	备注

	100041370109772
	孔艳菲
	法学
	427
	191.60
	618.60
	民商法学

	100041411511198
	张林娜
	法学
	407
	173.37
	580.37
	民商法学

	100041502212477
	杨佳华
	法学
	382
	186.43
	568.43
	民商法学

	100041110401528
	吕德轩
	法学
	361
	189.49
	550.49
	宪法学与行政法学

	100041370210072
	李梦瑶
	法学
	361
	184.09
	545.09
	经济法学

	100041340608920
	王坤
	法学
	366
	170.37
	536.37
	刑法学

	100041130304958
	李美萱
	法学
	349
	169.03
	518.03
	经济法学

	100041443512299
	何诗婷
	法学
	336
	178.71
	514.71
	国际法学

	100041110401522
	张麓蕊
	法学
	329
	183.71
	512.71
	国际法学


二、法律（非法学）（全日制）（27人）（均为一志愿考生）
	考生编号
	姓名
	拟录取专业
	初试成绩
	复试成绩
	总分
	备注

	100041124604573
	江泽萌
	法律（非法学）
	384.00
	186.66
	570.66
	

	100041120604191
	秦继鹏
	法律（非法学）
	371.00
	191.17
	562.17
	

	100041123304279
	潘妍
	法律（非法学）
	382.00
	178.94
	560.94
	

	100041371510752
	程楠楠
	法律（非法学）
	370.00
	187.97
	557.97
	

	100041370410169
	高正鹏
	法律（非法学）
	374.00
	182.60
	556.60
	

	100041321108472
	季荣瑶
	法律（非法学）
	373.00
	182.94
	555.94
	

	100041371510750
	王翠翠
	法律（非法学）
	376.00
	177.60
	553.60
	

	100041121304234
	张俞尧
	法律（非法学）
	373.00
	176.83
	549.83
	

	100041110401441
	王惠庭
	法律（非法学）
	362.00
	185.46
	547.46
	

	100041511112547
	杨国
	法律（非法学）
	368.00
	179.03
	547.03
	

	100041141006698
	贺朴儿
	法律（非法学）
	362.00
	184.83
	546.83
	

	100041110401443
	赵燃
	法律（非法学）
	369.00
	174.51
	543.51
	

	100041142507133
	邓腾
	法律（非法学）
	365.00
	177.23
	542.23
	

	100041360209391
	黄华
	法律（非法学）
	377.00
	163.71
	540.71
	

	100041132506436
	刘丹
	法律（非法学）
	350.00
	179.71
	529.71
	

	100041321408537
	李红烁
	法律（非法学）
	366.00
	162.09
	528.09
	

	100041141306788
	张楷晴
	法律（非法学）
	351.00
	176.03
	527.03
	

	100041370310143
	李瑞红
	法律（非法学）
	354.00
	172.43
	526.43
	

	100041130304957
	张慧
	法律（非法学）
	350.00
	172.34
	522.34
	

	100041130705468
	梁莹莹
	法律（非法学）
	350.00
	163.23
	513.23
	

	100041110401446
	盖金超
	法律（非法学）
	331.00
	181.66
	512.66
	

	100041130204773
	张良
	法律（非法学）
	352.00
	159.97
	511.97
	

	100041131105807
	刘美彤
	法律（非法学）
	350.00
	156.46
	506.46
	

	100041503012496
	张丹
	法律（非法学）
	349.00
	155.69
	504.69
	

	100041423011877
	瞿兆融
	法律（非法学）
	333.00
	171.20
	504.20
	

	100041370710354
	张敏
	法律（非法学）
	333.00
	170.49
	503.49
	

	100041451512363
	张瀚元
	法律（非法学）
	321.00
	184.09
	505.09
	大学生士兵计划


三、法律（法学）（非全日制）（2人）（均为一志愿考生）
	考生编号
	姓名
	拟录取专业
	初试成绩
	复试成绩
	总分
	备注

	100041110402219
	孙巧玲
	法律（法学）
	349
	168.83
	517.83
	

	100041110402211
	王洪涛
	法律（法学）
	323
	187.60
	510.6
	


注：此名单为学院拟录取名单，具体要上报学校研招办及北京市审核。
导师及奖助学金等相关信息尚未确定。
                                    北京交通大学法学院
                                     2021年4月6日
